

<b>I. Тәрбие жұмысын ұйымдастыру кезіндегі негізгі нормативті -құқықтық қамтамасыз ету</b>	
1	«Бала құқығы туралы» БҰҰ Конвенциясы <a href="https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/">https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/</a> ;"Бала құқықтары туралы" БҰҰ Конвенциясы
2	Қазақстан Республикасының Конституциясы <a href="https://adilet.zan.kz/kaz/docs/S1100000002">https://adilet.zan.kz/kaz/docs/S1100000002</a> Қазақстан Республикасының Конституциясы
4	«Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы» ҚР Кодексі 2011 жылғы 26 желтоқсандағы №518-IV "Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы" Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 26 желтоқсандағы №518-IV Кодексі <a href="https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K1100000518">https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K1100000518</a>
5	2030 жылға дейінгі ҚР отбасылық және гендерлік саясат тұжырымдамасыҚазақстан Республикасының 2030 жылғадейінгі отбасылық және гендерлік саясат тұжырымдамасы <a href="https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/fulltext">https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/fulltext</a>
6	«Қазақстан Республикасындағы баланың құқықтары туралы» ҚР Заңы 2002 жылғы 8 тамыздағы № 345 "Қазақстан Республикасындағы баланың құқықтары туралы" Қазақстан Республикасының 2002 жылғы 8 тамыздағы №345 Заңы <a href="https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt">https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt</a>
7	«Тұрмыстық зорлық-зомбылық профилактикасы туралы» ҚР Заңы 2009 жылғы 4 желтоқсандағы № 214-IV "Тұрмыстық зорлық-зомбылықтың алдын алу туралы" Қазақстан Республикасының 2009 жылғы 4 желтоқсандағы № 214-IV Заңы <a href="https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt">https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt</a> ;
8	«Балаларды денсаулығы мен дамуына зардабын тигізетін ақпараттан қорғау туралы» ҚР Заңы 2018 жылғы 02 шілдедегі №169-VI "Балаларды денсаулығы мен дамуына зардабын тигізетін ақпараттан қорғау туралы" Қазақстан Республикасының 2018жылғы 02 шілдедегі №169-VI Заңы <a href="https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt">https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt</a>
9	Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 27 желтоқсандағы №988 қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасында білім беруді және ғылымды дамытудың 2020-2025 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасыҚазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 27 желтоқсандағы №988 қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасында білім беруді және ғылымды дамытудың 2020-2025 жылдарға арналған мемлекеттік Бағдарламасы <a href="https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt">https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt</a>
10	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 1 қазандағы № 525 бұйрығымен бекітілгенҚазақстан Республикасында өлкетануды дамытудың тұжырымдамалық негіздері Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 1 қазандағы № 525 бұйрығымен бекітілген Қазақстан Республикасында өлкетануды дамытудың тұжырымдамалық негіздері <a href="https://nao.kz/">https://nao.kz/</a>
11	<b>II. Ғылыми-әдістемелік және ақпараттық қамтамасыз ету</b>
12	-Ғылыми-әдістемелік қамтамасыз ету - тәрбие жұмысын ұйымдастыру бойынша оқу-әдістемелік құралдар менұсыныстар дайындау. -Тәрбие жұмысын ұйымдастыру бойынша озық тәжірибелерді, креативті ойлар мен авторлық бағдарламалардызерделеу, талдау және енгізу. -Оқу-әдістемелік құралдарды пайдалану. -Бойынша ғылыми-зерттеу жұмыстарын жүргізу этнопедагогикаға және психологияны, қазақ халқының ұлттық құндылықтарын зерделеуді зерттеу. -Тәрбиелік және дамытушылық сипаттағы оқу әдебиеттерінің кітаптарын жыл сайынғы оқуға ұсынылатын әдебиеттертізіміне енгізу
13	Балалар мен жасөспірімдер деструктивті мінез-құлқының алдын алу жөніндегі республикалық және өңірлікжоспарлардың, жол карталарының тізбесі: <b>Республикалық:</b> 1) Балалардың құқықтарын қорғау Комитетінің балаларды құмар ойындар мен компьютерлік ойындарға тәуелділіктенсақтандыру бойынша Астана, Алматы, Шымкент қалалары мен облыс әкімдіктерінің жұмысын ұйымдастыру бойынша (лудомания) жол картасы; 2) Балалардың құқықтарын қорғау комитетінің, облыстардың, Астана, Алматы, Шымкент қалалары әкімдіктерінің және білім беру ұйымдарының оқушылар мен жастар арасында электронды темекіні/вайптарды пайдаланудың алдын алу жөніндегі қызметін ұйымдастырудың 2023-2025 жылдарға арналған жол картасы;

	<p>3) Жол картасы «Балалар. Ғаламтор. БАҚ қауіпсіздігі» ақпараттық қауіпсіздікті қамтамасыз ету жөніндегі іс-шараларды ұйымдастыру туралы;</p> <p>4) «Қоғамның құқықтық мәдениетін дамытуға бағытталған шараларды қабылдау, атап айтқанда, мемлекеттік орта білім беру ұйымдарында білім алушылар мен тәрбиеленушілердің, сондай-ақ ұйымдарда білім алушылардың құқықтық мәдениетінің негіздерін қалыптастыру бойынша жүйелі және өзара байланысты жұмыстарды жүргізу туралы» бірлескен бұйрығы. техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі және жоғары білім беру » 2030 жылға дейін;</p> <p>5) Қазақстан Республикасында нашарлыққа және есірткі бизнесіне қарсы күрестің 2023-2025 жылдарға арналған кешенді жоспары;</p> <p>6) Мектепке дейінгі, орта, техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдарында экологиялық білім мен тәрбие берудің 2023-2029 жылдарға арналған іс-шаралар жоспары;</p> <p>7) Балаларды зорлық-зомбылықтан қорғау, суицидтің алдын алу және олардың құқықтары мен әл-ауқатын қамтамасыз ету жөніндегі 2023-2025 жылдарға арналған кешенді жоспары;</p> <p><b>Облыстық:</b></p> <p>1) Қостанай облысында құқық бұзушылықтың алдын алудың кешенді жоспары;</p> <p>2) Қостанай облысында баланың құқықтарын қорғауды күшейту, тұрмыстық зорлық-зомбылыққа қарсы күрес және жасөспірімдер арасындағы суицид мәселелерін шешудің жол картасы;</p> <p>3) 2022-2024 жылдарға арналған суицидтің, кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың, есірткі және психотроптық заттарды пайдаланудың, балалардың жол-көлік жарақатының алдын алу жөніндегі ведомствоаралық жоспар;</p> <p>4) Жастар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастырудың кешенді жоспары;</p> <p>5) Қостанай облысының қосымша білім беру жүйесінде экологиялық-биологиялық бағытты дамытудың жол картасы;</p>
	<p>6) Есірткі, психотроптық заттарды және сол тектестерді қолданудың зардаптары туралы ақпараттандыруға бағытталған колледждердің, жоғары оқу орындарының және жалпы білім беру ұйымдарының студенттері арасында профилактикалық іс-шаралардың бірлескен жоспары;</p> <p>7) Мас күйінде жасалған қылмыстардың профилактикасы тиімділігін арттыруға бағытталған іс-шаралар кешенін іске асыру жөніндегі жол картасы;</p> <p>8) Қостанай облысында этносаралық қатынастарды дамытудың ведомствоаралық жоспары.</p>

<b>Қыркүйек</b>			
<b>Еңбекқорлық пен кәсібилік</b>			
<b>Аптаның дәйекті ұраны : Білім – қымбат қазына, қанағат тұтпа азына (Музафар Әлімбаев)</b>			
1	1 қыркүйек – Білім күні: 1. «Білім күні. Бейбітшілік күні! Білім күніне арналған салтанатты жиын. 2. «Студенттердің құқықтары мен міндеттері» 1 курс студенттеріне арналған тақырыптық сағат. 3. «Адал адам». Адал еңбек. Адал табиғи! Тәрбие сағаттары. / 2,3,4 курстар	Іс-шаралар жоспары, әдістемелік әзірлеме, әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау хаттамалар	директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Топ жетекшілер  1 апта
2	Қазақстан халқының тілдері күніне арналған іс-шараларды ұйымдастыру және өткізу: 1. «Ана тілім – арымбұл!» Сынып сағаттары. 2. «Мемлекеттік тіл – ұлт тірегі!» Ұстаздарға арналған дөңгелек үстел 3. «Тілім менің – мерейім!». Мәнерлеп оқу сайысы («Балаларкітапханасы» жобасын жүзеге асыру)	Әдістемелік әзірлеме, әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау, жұмыс материалдары	директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М жетекшілер, әдіскер, пән мұғалімдері  1 апта
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Жанұя – қорғаным, ата-анам – тірегім!</b>			
3	Отбасы күніне арналған іс-шаралар: 1. «Отбасы – адамзат бесігі». Тәрбие сағаттары. 2. «Бақытты отбасы». Табиғи материалдардан композициялар сайысы. 3. «Қыз бала – отбасының шырайы». Қыздар клубы. 4. «Мұғалімдер мен ата-аналар: жанжалдардың алдын алу». Мұғалімдерге арналған әдістемелік сағат.  5. «Отбасым – менің мерейім». Отбасы құндылықтары студенттердің көзімен. Психологиялық тренинг 6. «Менің отбасым – менің байлығым!» Суреттер көрмесі. Челлендж («Отбасы – тәрбиенің алтын бесігі»	Әдістемелік әзірлеме, әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау, жұмыс материалдары	директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М ЦМК жетекшілері, үйірме Жетекшісі-Байдилдина Ж.Р әдіскер, Психолог-Мұса Қ.Ж Кітапханашы-Тұрғұнова А.Н  2 апта
4	«Кел танысайық!» Тренинг. 1 курс.	Әдістемелік әзірлеме, әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау, жұмыс материалдары	директордың оқу-тәрбие ісі жөніндегі Орынбасары-Ахметбекова А.М Психолог-Мұса Қ.Ж топ жетекшілер  2 апта
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Ақырын жүріп анық бас, еңбегің кетпес далаға! /Абай/</b>			
5	Спорттық іс-шараларды/ұлттық ойындарды ұйымдастыру және өткізу. «Ұлттық ойындар – ұлт мұрасы» («алдын алу шаралары»)	Әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау, анықтама, спорттық жарыстардың хаттамалары	директордың оқу-тәрбие ісі жөніндегі Орынбасары-Ахметбекова А.М жетекшілер, денешынықтыру пәнінің оқытушылары  3 апта

6	«Достық заңы басқа заңдардан маңыздырақ». Аудандық «Қазақстан халқы Ассамблеясы» көшбасшыларымен, «Қоғамдық келісім» ММ өкілдерімен мотивациялық кездесу,	Хаттамалар, Әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау,	директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М «Қазақстан халқы Ассамблеясының» жергілікті өкілдері, «Қоғамдық келісім» ММ өкілдері	3 апта
7	«Қатты тәртіп көрсе бала күнінде...» Құқық қорғау органдарының өкілдерімен кездесу («алдын алу шаралары»)	Хаттамалар, Әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау, анықтама	директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Ахметбекова А.М Арқалық қ құқық қорғау органдарының өкілдері	3 апта
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Еңбек — жай ғана қызмет емес, адам болмысының айнасы. /Абай/</b>				
8	Колледж ата-аналарының жалпы жиналысы. 1. 2023-2024 оқу жылының жұмыс қорытындысы және алда тұрған міндеттерді анықтау. 2. «Тәртіптің ең тамаша мектебі – отбасы». Ата-аналарға арналған семинар.	Хаттама	Колледж әкімшілігі, жетекшілер, Психолог-Мұса Қ.Ж	4 апта
9	«Студенттік өмір – жарқын сәттер кезеңі» Студент қатарына өтуге арналған салтанатты жиынды ұйымдастыру	Әдістемелік әзірleme, әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау,	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М жетекшілер, жастар ісі жөніндегі инспектор- Тұрғұнова А.Н	4 апта
10	«Ойынға салауатты көзқарас». Салауатты әдеттерді дамыту, уақыт пен эмоцияны басқару, баламалы қызығушылықтар мен хоббилерді дамыту бойынша шебер сыныптар	Әдістемелік әзірleme, әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау, жұмыс материалдары	директордың оқу- тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М жетекшілер, психолог-Мұса Қ.Ж	4 апта
	(«Ойынға салауатты көзқаралар» профилактикалық іс-шаралары).		әлеуметтік педагог	
11	«ТЖКБ-дегі психологиялық клубтар» республикалық жобаны іске асыру	жұмыс материалдары	Мұса Қ.Ж	ай бойы
12	Кәсіптік бағдар беру іс-шараларын өткізу	жұмыс материалдары	Ахметбекова А.М Нурмағанбетов Е.Д Әлім Б.С	ай бойы
13	Діни экстремизм мен терроризмнің алдын алу бойынша іс-шаралар өткізу	жұмыс материалдары	Ахметбекова А.М Топ жетекшілері	ай бойы
14	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәрбие іс-шараларын жүргізу	Әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау, жұмыс материалдары	Ахметбекова А.М Жұматова Н.Е	ай бойы
15	Буллингтің, кибербуллингтің алдын алу шаралары	жұмыс материалдары	Ахметбекова А.М Топ жетекшілері Психолог-Мұса Қ.Ж	ай бойы

<b>Қазан</b>				
<b>Тәуелсіздік және патриотизм</b>				
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Ел-жұртымның бақыты аталатын, Сөнбесін мәңгі сенің, Отан, атың!</b>				
15	Халықаралық қарттар күніне арналған іс-шаралар 1. «Қарты бардың – қазынасы бар». Жетекшілік сағаты 2. «Қарттарын қадірлеген ел ардақты». «Қоғамға қызмет ету» волонтерлік акциясы: («Қамқор» жобасын жүзеге асыру)	Әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау,	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М жетекшілер, жастар ісі жөніндегі инспектор-Тұрғұнова А.Н	1 апта
16	Ұстаздар күніне арналған іс-шара: «Ұстазыңды атаннан да әзіз тұт!» Алғашқы ұстаздарға, сүйікті ұстаздарға және ардақты	Әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау,	Директордың оқу- тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М	1 апта
	тәлімгерлерге арналған бейне-хабарлама, өлең, ән түріндегі бейне челлендж. («Шабыт» жобасын іске асыру)		жетекшілер, жастар ісі жөніндегі инспектор-Тұрғұнова А.Н колледждің өзін-өзі басқару мүшелері	
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Туған жердей жер болмас, туған елдей ел болмас!</b>				
17	«Білекті бірді жығады, білімді мыңды жығады». Пікірталас. («Ұшқыр ой алаңы» жобасын іске асыру)	Әдістемелік әзірleme, әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау	Директордың оқу- тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М жетекшілер, жастар ісі жөніндегі инспектор-Тұрғұнова А.Н колледждің өзін-өзі басқару мүшелері	2 апта
18	«Тікенді, бірақ сенімді жол». Сәкен Сейфуллиннің туғанына 130 жыл. Жетекшілік сағаты	Әдістемелік әзірleme, әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау	Директордың оқу- тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М жетекшілер,	2 апта
19	Акция «Табиғатқа қамқорлық жасаймыз»: колледжаумағын тазалау («Еңбегі адал – жас өрен» жобасын іске асыру)	Әдістемелік әзірleme, әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау	Директордың оқу- тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М жетекшілер, колледждің өзін-өзі басқару мүшелері	2 апта
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Отанды сүю – отбасынан басталады!</b>				
20	«Жастық шақтың жарқын сәттері!» Фото көрме. Мақсаты: Өмірге құштарлық пен қоршаған ортаға деген сүйіспеншілік сезімі көзқарасын қалыптастыру, салауатты өмір салтын насихаттау	әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау, жұмыс материалдары	Директордың оқу- тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М жетекшілер, жастар ісі жөніндегі инспектор-Тұрғұнова А.Н	3 апта
			колледждің өзін-өзі басқару мүшелері	
21	«Медиа қауіпсіздігі әлемінде». Құқықтық сағат. («Цифрлық әлемде қауіпсіз қадам» жобасын іске асыру)	Жұмыс жоспары, әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау	Директордың оқу- тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М	3 апта

			жетекшілер, құқық пәнінің оқытушылары	
22	«Күзгі асар» көрмесін өткізу Күз айының заттарынан жасалған бұйымдар («Еңбегі адал – жас өрен» жобасын жүзеге асыру)	әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау, Жұмыс материалдары	Директордың оқу- тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М жетекшілер	3 апта
23	«Тәртіп – құдіретті күш». Құқық қорғау органдарының өкілдерімен кездесу	Хаттама	Директордың оқу- тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М жетекшілер, құқық қорғау органының өкілдері	3 апта
<b>Аптаның дәйекті ұраны : Отаным – алтын бесігім!</b>				
24	Менің елім Қазақстан! Республика күніне арналған салтанатты іс-шара	Әдістемелік әзірleme, әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау	Директордың оқу- тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М жетекшілер, педагог- ұйымдастырушы	4 апта
25	Менің мамандығымның құпиялары. Өндірістік саяхаттар («Еңбегі адал – жас өрен» жобасын жүзеге асыру)	әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау	Директордың оқу- өндірістік және тәрбие ісі жөніндегі Орынбасарлары- Ахметбекова А.М, Нурмағанбетов Е.Д	4 апта
			жетекшілер, арнайы пән оқытушылары	
26	Әдептілік – әсемдік белгісі: адамгершілік негіздері. Тренинг («алдын алу шарасы»)	Әдістемелік әзірleme, әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау	Директордың оқу- өндірістік және тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары- Ахметбекова А.М, Нурмағанбетов Е.Д жетекшілер, психолог	4 апта
27	«ТЖКБ-дегі психологиялық клубтар» республикалық жобаны іске асыру	Жұмыс материалдары	Психолог- Мұса Қ.Ж	ай бойы
28	«Отбасы клубы», «Үндестік» өңірлік жобаларын жүзеге асыру	Жұмыс материалдары	Байдилдина Ж.Р	ай бойы
29	Діни экстремизм мен терроризмнің алдын алу бойынша іс-шаралар өткізу	Жұмыс материалдары	Ахметбекова А.М Топ жетекшілері	ай бойы
30	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәрбие жұмыстарын жүргізу	Жұмыс материалдары	Ахметбекова А.М Жұматова Н.Е	ай бойы
31	Буллинг, кибербуллингтің алдын алу бойынша іс-шаралар өткізу	Жұмыс материалдары	Ахметбекова А.М Мұса Қ.Ж	ай бойы
<b>Қараша</b>				
<b>Әділдік пен жауапкершілік</b>				
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Әділдік пен жауапкершілік – біртұтас ұғым!</b>				
32	«Прозаның нағыз шебері». Бейімбет Майлиннің туғанына 130 жыл. Жетекшілік сағаты	Әдістемелік әзірleme,	Директордың оқу- өндірістік және тәрбие	1 апта
		әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау	ісі жөніндегі орынбасарлары- Ахметбекова А.М, Нурмағанбетов Е.Д жетекшілер,	

33	Кітап – таусылмас рухани байлық. Әдеби кейс.(«Оқитын колледж» жобасын іске асыру)	Әдістемелік әзірleme, әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау	Директордың оқу- өндірістік және тәрбиеісі жөніндегі орынбасарлары,- Ахметбекова А.М, Нурмағанбетов Е.Д жетекшілер, пән мұғалімдері	1 апта
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Тура биде туған жоқ!</b>				
34	. «Өңірлердің экологиялық проблемалары жәнеоларды шешу жолдары». Жетекшілік сағаты.	Әдістемелік әзірleme, әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау	Директордың оқу- өндірістік және тәрбиеісі жөніндегі орынбасарлары,- Ахметбекова А.М, Нурмағанбетов Е.Д жетекшілер	2 апта
35	Мероприятия к Международному дню студентов. 1. День самоуправления. 2. «Спорт – это путь к здоровью». Спортивныесоревнования («профилактические мероприятия»)	Әдістемелік әзірleme, спорттық жарыстардың хаттамасы	Директордың оқу- тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М жетекшілер, пән мұғалімдері, дене шынықтыру мұғалімдері	2 апта
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Жауапкершілік – адамгершілік қасиеттің көрінісі</b>				
36	«Өнегелі отбасы – қоғам байлығы». Театрландырылған көріністер байқауы.(Шабыт жобасын жүзеге асыру)	Сценарий, әдістемелік әзірlemелер, әлеуметтікжелілерде мақалалар жариялау	Директордың оқу- тәрбие ісі жөніндегіорынбасары- Ахметбекова А.М жетекшілер, педагог- ұйымдастырушы	3 апта
37	«Тапқыр болсаң озып көр». Интеллектуалды ойын( «Ұшқыр ой алаңы» жобасын іске асыру)	әдістемелік әзірlemелер, әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау	Директордың оқу- тәрбие ісі жөніндегіорынбасары- Ахметбекова А.М жетекшілер,	3 апта
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Әділетте берік болсаң аяғың таймайды!</b>				
38	«Startup»» байқауы. TEDx форматындағы инновациялық идеялардың тұсаукесері 3-4 курс.(«SMART BALA» жобасын іске асыру)	әдістемелік әзірlemелер, әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау	Директордың оқу- тәрбие ісі жөніндегіорынбасары- Ахметбекова А.М жетекшілер, арнайы пән оқытушылары, колледждің өзін-өзі басқару мүшелері	4 апта
39	«Салауатты өмірге қадам». Нарколог –дәрігерлермен кездесу, («алдын алу шаралары»)	Хаттама, әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау	Директордың оқу- тәрбие ісі жөніндегіорынбасары- Ахметбекова А.М колледждің медицина қызметкері, әлеуметтік педагог, учаскелік инспектор,наркологтар	4 апта

40	«СПИД – өлім тұзағы». Дүниежүзілік ЖИТС-кеқарсы күрес күніне арналған медицина қызметкерлерімен кездесу («алдын алу шаралары»)	Хаттама, әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау	Директордың оқу- тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М жетекшілер, колледждің медицина қызметкері, әлеуметтік педагог, емхананың медицина қызметкері	4 апта
41	«ТЖКБ-дегі психологиялық клубтар» республикалық жобасын іске асыру	Жұмыс материалдары	Мұса Қ.Ж	ай бойы
42	Кәсіптік бағдар беру іс-шараларын өткізу	Жұмыс материалдары	Ахметбекова А.М, Нурмағанбетов Е.Д, Әлім Б.С	ай бойы
43	Құқықбұзушылықтың және суицидтің алдын алу жоспарын жүзеге асыру	Жұмыс материалдары	Ахметбекова А.М, Мұса Қ.Ж	ай бойы
44	Діни экстремизм мен терроризмнің алдын алу бойынша іс-шаралар өткізу	Жұмыс материалдары	Ахметбекова А.М, жетекшілер	ай бойы
45	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәрбие жұмыстарын жүргізу	Жұмыс материалдары	Ахметбекова А.М, жетекшілер, Саналы ұрпақ үйірме жетекшісі	ай бойы
46	Буллинг, кибербуллингтің алдын алу бойынша іс-шаралар өткізу	Жұмыс материалдары	Мұса Қ.Ж	ай бойы
<b>Желтоқсан Бірлік пен ынтымақ</b>				
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Бірлігі күшті ел озады</b>				
47	«Мен оқып шықтым және сізге де оқуға кеңес беремін». Библио байқау. («Оқитын колледж» жобасын жүзеге асыру)	әдістемелік әзірлемелер, әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М жетекшілер, пән оқытушылары, кітапханашы	1 апта
48	«Халық пен тіл бір-бірінен ажырамас». Жетекшілік сағаты. («Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасын жүзеге асыру)	әдістемелік әзірлемелер, әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М жетекшілер, пән оқытушылары, кітапханашы	1 апта
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Ынтымақ жүрген жерде ырыс бірге жүреді</b>				



49	Халықаралық сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрескүніне арналған іс-шара. Адалдық – адамдықтың белгісі. Пікірталас («Ұшқыр ой алаңы» жобасын жүзеге асыру)	әдістемелік әзірлемелер, әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М жетекшілер, Құқық пәнінің оқытушысы, колледждің өзін-өзі басқару мүшелері	2 апта
50	Тәуелсіздік күніне арналған іс-шаралар. 1. «Мен өз халқыммен мақтанамын». Жетекшілік сағаты 2. «Тәуелсіздік- бастауы бар бақыттың!». Әкелер челленджі.	әдістемелік әзірлемелер, әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М жетекшілер,	2 апта
	«Тәуелсіздік – халықтың ерлік жолы». Салтанатты іс-шара.		Педагог - ұйымдастырушы, пән оқытушылары	
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Бірлік болмай тірлік болмас</b>				
51	«Бірлігі жоқ халықтың болашағы жоқ». Жетекшілік сағаты	әдістемелік әзірлемелер, әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М жетекшілер	3 апта
52	«Бейбітшілік пен келісім – табыстың кілті». Эссе	әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М жетекшілер, пән оқытушылары	3 апта
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Ынтымақ – бұзылмайтын қорған</b>				
53	«Жасөспірімдер арасындағы буллинг және кибербуллинг» Ата-аналар сағаты. («Алдын алу іс-шаралары»)	әдістемелік әзірлемелер, әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М жетекшілер	4 апта
54	«Бірлік – алынбас қамал». Жастар ресурстық орталығының өкілдерімен TEDx форматындағы кездесу.	әдістемелік әзірлемелер, әлеуметтік желілерде мақалалар жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М жетекшілер, педагог-ұйымдастырушы, Жастар ресурстық орталығының өкілдері	4 апта
55	«ТЖКБ-дегі психологиялық клубтар» республикалық жобаны іске асыру	Жұмыс материалдары	Мұса Қ.Ж	ай бойы
56	Кәсіптік бағдар беру іс-шараларын өткізу	Жұмыс материалдары	Ахметбекова А.М, Нурмаганбетов Е.Д, Әлім Б.С	ай бойы

57	Құқықбұзушылықтың және суицидтің алдын алу жоспарын іске асыру	Жұмыс материалдары	Ахметбекова А.М, әлеуметтік педагог	ай бойы
58	Діни экстремизм мен терроризмнің алдын алу бойынша іс-шаралар өткізу	Жұмыс материалдары	Ахметбекова А.М, әлеуметтік педагог, психолог	ай бойы
<b>Қаңтар</b> Заң және тәртіп				
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Талап бар жерде тәртіп бар</b>				
59	Акция «Таза сессия»: 1. "Сыбайлас жемқорлықсыз болашақ". Құзыретті органдардың өкілдерімен кездесу. 2. "Сыбайлас жемқорлыққа барлығымыз бірге қарсымыз". Кураторлық сағат. 3. "Сыбайлас жемқорлыққа жол жоқ! Студенттер арасында сауалнама жүргізу ("Саналы ұрпақ" жобасын іске асыру)	Хаттама, әдістемелік әзірleme, сауалнама нәтижелері, әлеуметтік желілерде жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М кураторлар, құзыретті органдардың өкілдері, "Саналы ұрпақ" клубының жетекшісі	1 апта
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Тәртіп – тәрбие бастауы</b>				
60	"Кітап айналымы" акциясы: буккроссинг бұрышын жаңарту және толықтыру ("Балалар кітапханасы" жобасын іске асыру)	Әлеуметтік желілерде жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М кураторлар, кітапханашы- Тұрғұнова А.Н	2 апта
61	"Сен өз құқығыңды білесің бе?». Құқық мәселелері бойынша викторина ("Ұшқыр ой алаңы" жобасын іске асыру)	әдістемелік әзірleme, әлеуметтік желілерде жариялау.	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М кураторлар, құқық бойынша оқытушы	2 апта
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Әділ заң – аспан тірегі</b>				
62	"Қауіпсіз интернет". Тақырыптық сағат. («Цифрландырылған әлемде қауіпсіз қадам» жобасын іске асыру)	Әдістемелік әзірleme, әлеуметтік желілерде жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М кураторлар	3 неделя
63	"Жастық шақ - үлкен мүмкіндіктер уақыты". Фотоколлаждар байқауы		Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М кураторлар	3 апта
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Тәртіпсіз ел болмайды</b>				
64	«Салауатты өмір салты». Темекі шегудің зияны туралы кураторлық сағат	Әдістемелік әзірleme, әлеуметтік желілерде жариялау, жұмыс	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М	4 апта

		материалдары	кураторлар	
65	"Бала тәрбиесіндегі әкенің рөлі" Шебер- сынып.Онлайн әңгіме	Әдістемелік әзірleme, әлеуметтік желілерде жариялау, жұмыс материалдары	Директордың тәрбиеісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М кураторлар	4 апта
66	«ТЖКБ-дегі психологиялық клубтар» республикалық жобаны іске асыру	Жұмыс материалдары	Мұса Қ.Ж	Ай сайын
67	Кәсіптік бағдар беру іс-шараларын өткізу	Жұмыс материалдары	Ахметбекова А.М, Нурмаганбетов Е.Д, Әлім Б.С	Ай сайын
68	Құқықбұзушылықтың және суицидтің алдын алу жоспарын іске асыру	Жұмыс материалдары	Ахметбекова А.М, әлеуметтік педагог	Ай сайын
<b>Ақпан</b>				
<b>Құру және жаңашылдық</b>				
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Жасампаздық – бәрімізге өнеге</b>				
69	«Қоғамдық мүлікті қорға» плакаттар құру, вандализмге қарсы граффити или иллюстрациялар («алдын алу шаралары»)	Әлеуметтік желілерде жариялау, жұмыс материалдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М кураторлар	1 апта
70	«Жақсы мінез – сарқылмас байлық». Кураторский час	Әдістемелік әзірleme, жұмыс материалдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М кураторлар	1 апта
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Шығармашыл бала – ойлы бала</b>				
71	Сен және заң. Дебат («Ұшқыр ой алаңы» жобасын іске асыру)	Әлеуметтік желілерде жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М Кураторлар құқықтану мұғалімі, колледждің өзін-өзі басқаруы	2 апта
72	«Досыңа кітап сыйла». Челленджі (реализация проекта «Балалар кітапханасы»)	Әлеуметтік желілерде жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М кураторлар кітапханашы, пән мұғалімдері	2 апта
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Өнерлі бала өрге жүзер</b>				

73	Техникалық шығармашылық форматындағы "Startup " инновациялық идеялар байқауы. ( «SMART BALA» жобасының іске асуы)	Әлеуметтік желілерде жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Кураторлар арнайыпән мұғалімдері, әртүрлі мекемелер басшылары	3 апта
74	«Өмірге салауатты қадам» Жасөспірімдер арасында синтетикалық есірткінің таралуының алдын алу бойынша түсіндіру іс- шаралары (Интернет-ресурстар арқылы) Құқық	Хаттама, әлеуметтік желілерде жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М кураторлар	3 апта
	қорғау органдарының өкілдерімен кездесу ("алдыналу шаралары" Құқық қорғау органдарының өкілдерімен кездесу("алдын алу шаралары"))		колледждің медициналық жұмыскері, әлеуметтік педагог, құқық қорғау органдарының өкілдері	
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Жаңашылдық – заман талабы</b>				
75	«Түлектердің ағаш егуі». Экочеллендж («Қамқор» жобасын іске асыру)	Әлеуметтік желілерде жариялау	Колледж әкімшілігі, кураторлар	4 апта
76	Алғыс күніне орай іс- шара: 1. «Мың алғыс» кураторлық сағат «Менің туған өлкем менің!» Құттықтау- Челлендж- студенттерді құттықтау, Қазақстанда тұратын түрлі этностардың өкілдерін құттықтау.	Әлеуметтік желілерде жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М кураторлар,	4 апта
77	«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарындағы психологиялық клубтар» республикалық жобасын іске асыру.	Жұмыс материалдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М кураторлар	Апта сайын
78	«Отбасылық клуб», «Үндестік» облыстық жобаларын іске асыру	Жұмыс материалдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Байдилдина Ж.Р	Апта сайын
79	Кәсіптік бағдар беру жұмысы бойынша іс-шаралар өткізу	Жұмыс материалдары	Ахметбекова А.М, Нурмағанбетов Е.Д, Әлім Б.С	Апта сайын
80	Діни экстремизм мен терроризмнің алдын алу бойынша іс-шаралар өткізу	Жұмыс материалдары	Ахметбекова А.М, әлеуметтік педагог	Апта сайын
81	Қорқытудың, кибербуллингтің алдын алу жөніндегі іс-шаралар	Жұмыс материалдары	Ахметбекова А.М, әлеуметтік педагог, психолог	Апта сайын
<b>Наурыз</b> <b>Егемендік және отансүйгіштік</b>				
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Патриотизм – ата-ананды құрметтей білуің... (Б.Момышұлы)</b>				

81	«Табиғатқа қамқорлық жасаймыз» акциясы: Колледж маңайын тазарту (реализация проекта «Еңбегіадал – жасөрен»)	Әлеуметтік желілерде жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М кураторлар	1 апта
82	«Ананың аялы алақаны». Челленджи.( «Шабыт» жобасын іске асыру)	Әлеуметтік желілерде жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М кураторлар	1 апта
83	«Бәрі де, Ана, бір өзіннен басталды». Кураторлықчас	Әдістемелік әзірleme, Әлеуметтік желілерде жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М кураторлар	1 апта
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Тәуелсіздік – тәтті сөз ғана емес, ұлттық жауапкершілік</b>				
84	«Жер». Экологиялық акциясы («Қамқор» жобасын іске асыру)	Әлеуметтік желілерде жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М кураторлар	2 апта
85	«Фильмы, снятые по мотивам». Виртуальная выставка произведений отечественных авторов.(реализация проекта «Оқуғақұштар колледж»)	Әлеуметтік әзірleme, бейнематериал, Әлеуметтік желілерде жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М кураторлар	2 апта
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Ар-намыс қана тәуелсіздікке тірек бола алады</b>				
86	«Ұлттық сезім». Флешмоб популяризации национальной культуры и одежды	Әлеуметтік желілерде жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М кураторлар	3 апта
87	«Талант пробьет себе дорогу». Выставка подделок, сделанных руками студентов. (реализация проекта «Шабыт»)	Әлеуметтік желілерде жариялау, жұмыс материалдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М кураторлар	3 апта
88	Наурыз мерекесіне арналған іс- шаралар: 1. Наурыз – құт-береке бастауы!». Бауырсақ-party 2. «Ұлыстың Ұлы күні – Наурыз мейрамы!». Мерекелік іс-шара	Әдістемелік әзірleme, әлеуметтік желілерде жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М кураторлар	3 апта
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Патриотизмі жоқ халық жаны жоқ тәнмен тең</b>				
89	«Досы көпті жау алмайды» театрландырылған қойылым конкурсы. («Шабыт» жобасын іске)	Сценарийлер, әлеуметтік желілерде жариялау, жұмыс материалдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М кураторлар	4 апта
90	"Бала тәрбиесі-ортақ іс". Ата-ана сағаты ("Саналы ата-ана" жобасын іске асыру)	Жұмыс жоспары, әлеуметтік желілерде жариялау, жұмыс материалдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М кураторлар	4 апта

91	«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарындағы психологиялық клубтар» республикалық жобаны іске асыру	Жұмыс материалдары	Мұса Қ.Ж	Ай сайын
92	Кәсіптік бағдар беру жұмысы бойынша іс-шаралар өткізу	Жұмыс материалдары	Ахметбекова А.М Әлім Б.С Нурмағанбетов Е.Д	Ай сайын
93	Құқық бұзушылық пен суицидтің алдын алу жөніндегі жоспарды іске асыру	Жұмыс материалдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М Кураторлар Мұса Қ.Ж, Туғанбаева Қ.Б Учаскелік инспектор	Ай сайын
94	Діни экстремизм мен терроризмнің алдын алу бойынша іс-шаралар өткізу	Жұмыс материалдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М Кураторлар Мұса Қ.Ж, Туғанбаева Қ.Б	Ай сайын
95	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәрбие бойынша іс-шаралар өткізу	Жұмыс материалдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М Кураторлар	Ай сайын
96	Буллинг, кибербуллингтің алдын алу жөніндегі іс-шаралар	Жұмыс материалдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М Кураторлар Мұса Қ.Ж	Ай сайын

**Сәуір**

**Еңбекқорлық және кәсіпқойлылық**

**Аптаның дәйекті ұраны:**

**Еңбек – қуаныш, жалқаулық – айырылмас азап. (Абай)**

91	Жастықтың жарқын сәттері". « Көңілді және тапқыр» байқау. ("Шабыт" жобасын іске асыру)	Сценарий, әлеуметтік желіде жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М Кураторлар ,колледж өзін- өзі басқарушылары	1 апта
92	Адам жалқаулықтан ауырады, ал еңбектен сауболады. Кураторлық сағат	Әдістемелік әзірлеме, әлеуметтік желіде жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М Кураторлар	1 апта

<b>Аптаның дәйекті ұраны:</b>		<b>Көп еңбек еткенге бақыт басын иеді. (Леонардо да Винчи)</b>		
93	"Денсаулық фестивалі". 7 сәуірге дейін спорттық-шаралар өткізу	Жұмыс жоспары, әлеуметтік желілерде жариялау, жарыс хаттамалары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Кураторлар, денешынықтыру мұғалімдері	2 апта
94	"Білім- мықты күш". Пікірсайыс («Ұшқыр ойалаңы" жобасын іске асыру)	Әлеуметтік желілерге жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Кураторлар құқықтану мұғалі, колледж өзін- өзі басқаруы	2 апта
95	"Эко стиліндегі өмір". Экологиялық сағат.("Қамқор"жобасын іске асыру)	Әдістемелік әзірleme, әлеуметтік желілерге жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Кураторлар	2 апта
<b>Аптаның дәйекті ұраны:</b>		<b>Болашағы зор мамандықтар жоқ, тек болашағы зор мамандар бар</b>		
96	"Мамандықтар кейдоскопы". Бейнероликтер, презентациялар байқауы ("Еңбегі адал жас өрен"жобасын іске асыру)	Әдістемелік әзірleme, әлеуметтік желілерге жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Кураторлар	3 апта
97	"Сап пен әнді қарау". Байқау ("Шабыт" жобасын іске асыру)	Сценарий, әлеуметтік желілерге жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Кураторлар	3 апта
98	"Мен сені сүйемін, Өмір!"плакаттар, суреттербайқауы ("алдын алу шаралары")	Әдістемелік әзірleme,жұмыс материалдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Кураторлар	3 апта
<b>Аптаның дәйекті ұраны:</b>		<b>Білікті білім жинап кәсіп етер, білімнің дәмін татып өсіп өнер</b>		
99	«Ата-ананың тәрбиесін жүз мектеп бере алмайды».Жалпы ата- аналар жиналысы	Хаттама	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Кураторлар	3 апта
100	1 мамыр-Қазақстан халқының бірлігі күнінеарналған " Өркенде, менің туған өлкем!». Кураторлық сағат.	Әдістемелік әзірleme, әлеуметтік желілерге жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Кураторлар	3 апта
101	«ТЖКББ-дағы психологиялық клубтар»республикалық жобасын іске асыру	Жұмыс материалдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Кураторлар Мұса Қ.Ж,	Ай сайын

102	Құқық бұзушылық пен суицидтің алдын алу жөніндегі жоспарды іске асыру	Жұмыс материалдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Кураторлар, учаскелік инспектор	Ай сайын
103	Діни экстремизм мен терроризмнің алдын алу бойынша іс-шаралар өткізу	Жұмыс материалдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Кураторлар	Ай сайын
104	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәрбие бойынша іс-шаралар өткізу	Жұмыс материалдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Кураторлар	Ай сайын
105	Буллинг, кибербуллингтің алдын алу жөніндегі іс-шаралар	Жұмыс материалдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Мұса Қ.Ж	Ай сайын
<b>Мамыр</b>				
<b>Бірлік және ынтымақтастық</b>				
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Күннің көзі ортақ, жақсының сөзі ортақ</b>				
107	«Халықтың қайсарлығы, батырлығы ғасырлар бойы өмір сүреді!» Кураторлық сағат	Әдістемелік әзірleme, әлеуметтік жариялау желілерге	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Кураторлар	1 апта
108	«Жас Сарбаз». Әскери-сарбаздық әндер фестивалі. («Шабыт» жобасын іске асыру)	Әдістемелік әзірleme, әлеуметтік жариялау желілерге	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Кураторлар, жастар ісі жөніндегі инспектор, колледждің өзін-өзі басқару ұйымдары.	1 апта
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Бірлік жоқ болса ұйым жоқ, ұйым жоқ болса күнің жоқ</b>				
109	"Ата – ана тәрбиесі-баланың мінез-құлқының негізі". Ата-ана сағаты	Әдістемелік әзірleme, әлеуметтік жариялау желілерге	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Кураторлар психолог	2 апта
110	«Табиғатқа қамқорлық жасаймыз» акциясы: Уборка территории колледжа («Еңбегі адал – жас өрен» жобасын іске асыру)	Әлеуметтік жариялау желілерге	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Кураторлар	2 апта
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Жалғанда ойлап тұрсаң бірлік керек, бірлікті ойлау үшін тірлік керек. (Төле би)</b>				



111	«Жаман әдет жастарға жат»Суреттер сайысы	Әлеуметтік желілерге жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Кураторлар, педагог-ұйымдастырушы	3 апта
112	«Поэты родного края». <i>Поэтический вечер.</i>	Әлеуметтік желілерге жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Кураторлар, кітапханашы, пән мұғалімдері	3 апта
<b>Аптаның дәйекті ұраны:Тату елге тыныштық пен тоқшылық нәсіп. (Күлтегін)</b>				
113	«Тәртіп - тән үшін, ынтымақ – жан үшін керек». <u>Дисциплина нужна для тела, а единство – для дела.</u> Жастар ресурстық орталығының қызметкерлерімен кездесу	Хаттама, әлеуметтік желілерге жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Кураторлар, психолог	4 апта
114	"Менің сүйікті кітабым". Кітапханалық квилт: жылқорытындысы	Әлеуметтік желілерге жариялау, жұмыс материалдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Кураторлар, кітапханашы-Түргұнова А.Н	4 апта
115	"ТжКББ-дағы психологиялық клубтар" республикалық жобасын іске асыру	Жұмыс материалдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Кураторлар Мұса Қ.Ж,	Апта сайын
116	Кәсіптік бағдар беру жұмысы бойынша іс-шаралар өткізу	Жұмыс материалдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Кураторлар, учаскелік инспектор	Апта сайын
117	Діни экстремизм мен терроризмнің алдын алу бойынша іс-шаралар өткізу	Жұмыс материалдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Кураторлар	Апта сайын
118	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәрбие бойынша іс-шаралар өткізу	Жұмыс материалдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Кураторлар	Апта сайын
119	Буллингтің, кибербуллингтің алдын алу жөніндегі іс-шаралар	Жұмыс материалдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М Мұса Қ.Ж	Апта сайын
<b>Маусым Құру және жаңашылдық</b>				

<b>Аптаның дәйекті ұраны: Ең берік қамал – Отанға деген сүйіспеншілік</b>				
120	Мемлекеттік рәміздер - ұлттық мақтаныш! Кураторлық сағат	Мемлекеттік рәміздер -ұлттық мақтаныш! Кураторлық сағат	Директордың тәрбиеісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М кураторлар, психолог-Мұса Қ.Ж	1 апта
121	Ел рәміздері – елдігімнің реңі, теңдігімнің тірегі. Мерекелік іс- шара	Сценарий, әлеуметтік желілерге жариялау	Директордың тәрбиеісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М кураторлар, психолог-Мұса Қ.Ж	1 апта
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Бірлік пен жасампаздық – ел бағдары</b>				
122	«Таза сессия» акциясы: 1. "Сыбайлас жемқорлықсыз болашақ". Құзыретті органдардың өкілдерімен кездесу. 2. "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы бірге". Кураторлық сағат. 3. "Сыбайлас жемқорлық жоқ! Студенттер арасында сауалнама жүргізу ("Саналы ұрпақ" жобасын іске асыру)	Хаттама, әдістемелік әзірleme, Сауалнама қорытындысы, әлеуметтік желілерге жариялау	Директордың тәрбиеісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М кураторлар, құзыретті органдардың өкілдері, «Саналы ұрпақ» клубының басшысы-Жұматова Н.Е	2 апта
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Жасампаз халық болуымыз қажет. (Қ.К.Тоқаев)</b>				
123	"Есірткі менің тақырыбым емес!». Нарколог- дәрігерлермен және құқық қорғау органдарының қызметкерлерімен кездесу ("Өмірге салауатты қадам" профилактикалық іс-шаралары)	Хаттама, сауалнама нәтижелері, әлеуметтік желілерге жариялау	Директордың тәрбиеісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М кураторлар, психолог-Мұса Қ.Ж, нарколог дәрігерлер, құзыретті органдардың өкілдері	3 апта
<b>Аптаның дәйекті ұраны: Ежелден ел тілегі – ер тілегі, Адал ұл ер боп туса – ел тірегі! (Б.Момышұлы)</b>				
124	Жыл қорытындысын шығару: жеңімпаздар мен белсенділерді марапаттау	Хаттама, әлеуметтік желілерге жариялау	Директордың тәрбиеісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М кураторлар, психолог-Мұса Қ.Ж	4 апта
125	"ТЖКББ-дағы психологиялық клубтар" республикалық жобасын іске асыру	Жұмыс материалдары	Директордың тәрбиеісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М кураторлар, психолог-Мұса Қ.Ж	Ай сайын
126	"Отбасылық клуб", "Үндестік" облыстық жобаларын іске асыру	Жұмыс материалдары	Директордың тәрбиеісі жөніндегі орынбасары-Ахметбекова А.М кураторлар, психолог-Мұса	Ай сайын

			Қ.Ж,Байдилдина Ж.Р	
127	Кәсіптік бағдар беру жұмысы бойынша іс-шаралар өткізу	Жұмыс материалдары	Ахметбекова А.М Нурмаганбетов Е.Д Әлім Б.С	Ай сайын
128	Құқық бұзушылық пен суицидтің алдын алу жөніндегі жоспарды іске асыру	Жұмыс материалдары	Ахметбекова А.М Учаскелік инспектор, кураторлар	Ай сайын
129	Діни экстремизм мен терроризмнің алдын алу бойынша іс-шаралар өткізу	Жұмыс материалдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары- Ахметбекова А.М, қалалық теологтар	Ай сайын
130	Буллингтің, кибербуллингтің алдын алу жөніндегі іс-шаралар	Жұмыс материалдары	Ахметбекова А.М, Мұса Қ.Ж	Ай сайын
131	"Психологиялық қолдаудың жазғы алаңдары" жобасын іске асыру шеңберіндегі іс-шаралар	Жұмыс материалдары	Ахметбекова А.М, Мұса Қ.Ж, кураторлар	июнь-август